
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO "GUGLIELMO MARCONI" 
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO     

 Via Folegot, 350 - 30022 CEGGIA – VE Tel. 0421329088 -  Fax 0421329603 C.F. 84003800277 
e-mail: veic80500v@istruzione.itPec: veic80500v@pec.istruzione.it  Sito: http://www.marconiceggia.edu.it 

 

 

Al Sito Web dell’Istituto 

Agli atti 

 

 

OGGETTO: NOMINA R.U.P.      
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di 

sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di 

centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed 

interne”. 

PROGETTO 10.8.6A – FESRPON – VE – 2020-53 

CUP J82G20001000007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso pubblico prot. AOODGEFID/4878 del 17.04.2020 “Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – 

Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 

10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire 

l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne” 

VISTA la comunicazione MIUR prot. n. 10329 del 30.04.2020 e l’elenco dei progetti autorizzati 

per la Regione Veneto; 

VISTA la nota Prot. AOODGEFID- 10465 del 05/05/2020 di autorizzazione del progetto: 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) 

Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e 

per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne” 

VISTE le “Lineeguidadell’autoritàdigestioneperl’affidamentodeicontrattipubblicidi Servizi e 

forniture” pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del13.01.2016 e successivi 

aggiornamenti e integrazioni; 

VISTO il Programma Annuale e.f. 2020 approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 3 del 5 

dicembre 2019; 

VISTO il Progetto presentato da questo istituto così come riportato nell’avviso prot. 4878 del 

17/04/2020; 

VISTA la delibera del Collegio Docenti n.9 del 14/05/2020 e la delibera del Consiglio d’Istituto n.3 

del 26/05/2020 di adesione del suddetto progetto; 

VISTO il D.Lgs. n. 50/2016 e D. Lgs n. 56/2017; 

RITENUTO che il Dirigente scolastico Prof.ssa Laura Zadro dell’Istituzione Scolastica, risulta 

pienamente idoneo a ricoprire l’incarico di RUP per l’affidamento in oggetto, in quanto soddisfa i 

requisiti richiesti dall’art. 31, comma 1, del D.Lgs. 50/2016, avendo un livello di inquadramento 

giuridico e competenze professionali adeguate rispetto all’incarico in questione; 

VISTO l’art. 6-bis della legge 7 agosto 1990, n. 241, introdotto dall'art. 1, comma 41, della legge 6 

novembre 2012, n. 190, relativo all’obbligo di astensione dall’incarico del responsabile del 

procedimento in caso di conflitto di interessi, e all’obbligo di segnalazione da parte dello stesso di 

mailto:veic80500v@istruzione.it
mailto:veic80500v@pec.istruzione.it
http://www.marconiceggia.edu.it/




ogni situazione di conflitto (anche potenziale); 

TENUTO CONTO che non sussistono le condizioni ostative previste dalla succitata norma; 

 

DETERMINA 

 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli 

interventi relativi alla realizzazione da parte dell’Istituzione Scolastica del progetto Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse 

II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo 

Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire 

l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne” 

Copia della presente determina è pubblicata sul sito dell’Istituto. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

          Laura ZADRO 
         Documento firmato digitalmenteai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 


		2020-06-23T14:55:21+0200
	ZADRO LAURA




